令和 8 年 1 月 8 日

各 位

茨城県信用組合

令和 7年度 二十歳祝賀会を開催しました

 茨城県信用組合（本店：水戸市、理事長：渡邉 武）は、令和 7 年度 二十歳祝賀会を下記の

とおり開催しましたのでお知らせいたします。

記

 1.開催日時

令和 8 年 1 月 7 日（火） 11：00～11：30

 2.会場

  茨城県信用組合 本店 新館 5 階

 3.対象者

  令和 6 年度入社の新卒採用高卒者 6 名

 4.内容

  理事長祝辞、記念品授与、代表者謝辞、記念撮影

以 上